

Valberedningens nomineringar till Föreningen Samhällsvetarna Uppsalas styrelse för verksamhetsåret 2024/2025

Valberedningen anser att följande kandidater tillsammans kommer att utgöra en inkluderande och driven förening som välkomnar alla. Samtliga kandidater har visat på stort engagemang och är öppna, sociala och drivna personer - en utmärkt förutsättning för ett riktigt kul verksamhetsår fyllt med aktiviteter för alla föreningens medlemmar. Poster som är vakanta innebär att ingen sökt dem. Det är däremot möjligt att kandidera för samtliga poster på självaste föreningskollegiet.

Nedan följer valberedningens nomineringar:

ORDFÖRANDE - Emelie Schlyter

Emelie studerar just nu sin första termin på samhällsvetarprogrammet, men har frikursat innan det. Hon har engagerat sig som kommunikationsansvarig vid Uppsala studentkår och har därav erfarenhet av styrelsearbete och föreningslivet. Hon vill göra Samvetarna till en ännu mer trygg och inkluderande förening med aktiviteter som passar fler medlemmar. Med hennes driv, struktur och laganda är vi säkra på att Emelie är en person som kommer att utveckla och leda föreningen framåt. Med bakgrund i dessa meriter nominerar vi i valberedningen Emelie Schlyter till posten som ordförande för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

VICE ORDFÖRANDE - Ingrid Rasis

Ingrid studerar sin fjärde termin som frikursare. Hon har tidigare engagerat sig i Samvetarna som kapten och sedan som general. Hon har älskat att välkomna nya studenter i föreningen och vi tror Ingrid passar perfekt för denna roll där hon kommer bidra till studenternas välmående på en ny nivå. Ingrid är ansvarstagande och målinriktad, hon kommer vara ett stort tillskott till styrelsen och till föreningen i stort. Valberedningen nominerar därför Ingrid Rasis till posten som vice ordförande för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

SKATTMÄSTARE - Malva Lewerin

Malva är på sin andra termin och studerar just nu statskunskap. Hon har tidigare läst nationalekonomi A och har bokföringskunskap. Utöver det har hon även styrelseerfarenhet, då hon tidigare engagerat sig som ordförande och ekonomiansvarig för en ridklubb. Malva är flexibel, ordningsam och samarbetsvillig vilket är passande egenskaper för en skattmästare.

Valberedningen nominerar Malva Lewerin till posten som skattmästare för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

SEKRETERARE - Vakant

ORDFÖRANDE PR - Alicia Khoury

Alicia är på sin fjärde termin och läser just nu media och kommunikation B. Under senaste insparken ansvarade hon för sitt lags instagramkonto och har älskat att dokumentera de fina minnena som skapades under denna händelserika period. Alicia har en massa kreativa idéer för Samvetarnas sociala medier. Med hennes engagemang, organisationella förmåga och öppna bemötande tror vi att Alicia kommer ta sig an rollen på bästa sätt. Valberedningen nominerar Alicia Khoury till posten som ordförande för PR-utskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

VICE ORDFÖRANDE PR - Taiyomikaeru Nohira

Taiyo studerar sin första termin på programmet för Samhällsplanering. Taiyos intresse och erfarenhet inom bild- och videoredigering anser vi kommer vara ett stort bidrag till utskottet. Han är kreativ, engagerad och ambitiös vilket gör honom perfekt för denna roll. Valberedningen nominerar Taiyomikaeru Nohira till posten som vice ordförande för PR-utskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

FOTOGRAF - Alice Eyre

Alice just nu på sin första termin och studerar sociologi och socialpsykologi A. Med hennes imponerande erfarenhet inom fotografi samt bildredigering är vi säkra på att Alice kommer lyckas fånga många fina Samvetar-stunder på bild. Hon är van vid att ta bilder i varierande miljöer med olika förutsättningar vilket är en stor styrka för att bli föreningens fotograf. Valberedningen nominerar Alice Eyre till posten som fotograf för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

ORDFÖRANDE AKTIVITET - Josefin Lagerquist

Josefin läser sin första termin i Uppsala och var med som recce under invigningen VT-24. Josefin har påvisat ett stort driv inom många områden, till exempel genom sitt engagemang som mingelfotograf på nattklubbar. Josefin har även många bra idéer på evenemang för föreningen och tror på utökat samarbete mellan utskotten, samt med andra föreningar. Josefin utstrålar en härlig energi samt gör ett avtryck som en person som är bra på att hantera stress när det är många bollar i luften. Därför tror vi att Josefin passar perfekt för rollen. Valberedningen nominerar Josefin Lagerqvist till

posten som ordförande för aktivitetsutskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

VICE ORDFÖRANDE AKTIVITET - Lars Ljungberg

Lars läser sin andra termin i Uppsala och pluggar just nu ekonomisk historia. Lars utstrålar en stark vilja att utföra sin roll och sitt engagemang med stort ansvar. Lars har tidigare erfarenheter av att hålla i evenemang som kräver att ha uppsyn över många personer samtidigt. Detta har han gjort till exempel genom att arbeta som idrottslärare. Lars har många roliga idéer samt utstrålar en stor värme och energi för sitt engagemang. Därför tror vi att Lars kommer att utföra rollen med bravur. Valberedningen nominerar Lars Ljungberg till posten som vice ordförande för aktivitetsutskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

SÅNGANFÖRARE - Vilma Bodin

Vilma gick med som recce i föreningen VT23. Sedan dess har hon varit engagerad inom föreningen bland annat som fadder HT-23 samt som medlem i SamKör HT-23. Med ett härligt driv och vilja att upprätthålla studentikosa traditioner tror vi att Vilma kommer passa perfekt i sin roll och därför nominerar Valberedningen Vilma Bodin till rollen som sånganförare i Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

IDROTTSANSVARIG - Måns Bergenheim

Måns är en person med stor kärlek till sport och föreningen. Detta kan stärkas med Måns nästan 100% närvaro på Samvetarnas idrottsevenemang. Måns har många bra idéer som rör idrott, allt från rutinmässiga och schemalagda aktiviteter, till "watch-parties" med föreningens medlemmar. Med sitt stora driv och förmåga att leda tror vi att Måns kommer bidra till mycket goda ting för föreningen och våra medlemmar. Valberedningen nominerar Måns Bergenheim till posten som idrottsansvarig för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

IDROTTSANSVARIG - Daniel Nestor

Daniel har även han en stor passion för sport och idrott. Daniel har en önskan att utöka föreningens idrottsevenemang till exempel genom att skapa mer rutiner för aktiviteterna genom att hålla dem regelbundet. Daniel vill även utöka evenemangen genom att utföra fler aktiviteter i samarbete med andra föreningar, något vi i valberedningen tycker låter väldigt roligt! Därför nominerar valberedningen Daniel Nestor till posten som idrottsansvarig för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

ORDFÖRANDE NÄRINGSLIV - Lina Eriksson

Lina studerar just nu sin första termin på samhällsvetarprogrammet, men sin andra termin i Uppsala. Hon har ett stort intresse för att engagera sig mer i föreningen och vi tror att hon med sitt kreativa sinne och driv kommer bidra gott till föreningens utveckling. Med hennes positiva energi, erfarenhet av kommunikationsarbete och nya idéer till posten tror vi att hon passar hur bra som helst till denna post. Valberedningen nominerar därför Lina Eriksson till ordförande för näringslivsutskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

VICE ORDFÖRANDE NÄRINGSLIV - Mathilda Nilsson

Matilda går sin första termin på samhällsvetarprogrammet men har tidigare även läst andra kurser. Hon har tidigare erfarenhet av kontakt med olika företag och har goda idéer om hur näringslivsutskottet kan fortsätta utveckla samarbeten med andra företag samt öka sin kontakt med föreningens medlemmar. Matilda har även ett stort driv för att bidra till föreningen och visar på en god samarbets- och kommunikationsförmåga som vi tror passar perfekt till posten. Därför nominerar valberedningen Matilda Nilsson till vice ordförande för näringslivsutskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

ORDFÖRANDE KULTUR OCH UTBILDNING - Tilda Gustafsson

Tilda läser just nu sin första termin på samhällsvetarprogrammet men har tidigare även läst statskunskap. Hon är en social person som sprider positiv energi och visar på ett stort intresse för föreningen. Med hennes organisatoriska förmåga, kreativitet och motivation för att engagera sig tror vi att hon passar perfekt för att leda utskottet och skapa fler kultur- och utbildningsmöjligheter för föreningens medlemmar. Vi i valberedningen tror att hon kommer att göra ett utmärkt jobb och därför nominerar vi Tilda Gustafsson till ordförande i kultur- och utbildningsutskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

VICE ORDFÖRANDE KULTUR OCH UTBILDNING - Leo Nenzen

Leo studerar just nu sin andra termin på retorikprogrammet och deltog i föreningens inspark hösten 2023 som recce och våren 2024 som fadder. Han har en stor kreativ förmåga och vill gärna engagera sig i föreningen ytterligare genom att vara med i styrelsen. Med hans öppensinnighet och goda idéer på hur man kan skapa evenemang för föreningens breda skara av medlemmar tror vi att han är perfekt lämpad och därför nominerar vi i valberedningen Leo Nenzen till vice ordförande i kultur- och utbildningsutskottet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

MENTROSKAPSANSVARIG SAMHÄLLSVETARPROGRAMMET - Felix Boström

Felix går sin andra termin på samhällsvetarprogrammet och läser just nu psykologi. Han uppskattar föreningen mycket och deltog som fadder nu i våras och vill gärna vara ännu mer delaktig i föreningen! Han har mycket erfarenhet av ledarskap, ansvarstagande och föreningensengagemang sen tidigare. Med sin goda förmåga för att plantera, kommunicera och samarbeta nominerar vi i valberedningen Felix Boström som mentorskapsansvarig för samhällsvetarprogrammet för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

MENTROSKAPSANSVARIG SAMHÄLLSPLANERINGSPROGRAMMET - Vakant

GENERALER HT24 - Lisa Andersson, Hanna Magneryd, Albin Pöppel, och Bartosz Stroinski

Samtliga nominerade generaler har varit engagerade i föreningens tidigare invigningar som bland annat reccar och kaptener. De alla har ett gemensamt intresse för att skapa en välkomnande inspark som präglas av gemenskap och inkludering. Med deras olika erfarenheter, blandade egenskaper och positiva energi tror vi att de kommer att samspela väl för att skapa en invigning med en mysig och härlig stämning som passar föreningens diverse medlemmar. Därför nominerar vi i valberedningen Lisa Andersson, Hanna Mangeryd, Albin Pöppel och Bartosz Stroinski till generaler för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2024/2025.

GENERALER VT25 - Vakant

VALBEREDNING - Vakant

REVISOR - Vakant